

## **ZAPRZYSIĘŻENIE GRUPY ZNP #3279 – SYMPATYCY JCYC**

W dniu 29-go stycznia, br. odbyło się uroczyste zaprzysiężenie Zarządu i Delegatów Grupy ZNP #3279 – Sympatycy Joseph Conrad Yacht Club. Spotkanie odbyło się w Glenview w rezydencji Prezesa Grupy – Kazimierza Casey Chlebek.

Swoją obecnością, oprócz wielu licznych gości, zaszczylili spotkanie Pan Prezes ZNP i KPA - Franciszek Spula, Pani Komisarz Okręgu XIII ZNP - Irena Hercik, Pani Prezes Gminy 91 ZNP - Stanisława Rawicki oraz członkini Grupy #3279 i kandydatka na stanowisko Aldermana 23-ciej Ward'y w Chicago Pani Anna Góral.

Uroczystego zaprzysiężenia Zarządu Grupy dokonał Pan Prezes Franciszek Spula. W składzie zaprzysiężonej Grupy znaleźli się: Kazimierz Casey Chlebek - Prezes, Józef Wójciak - Wiceprezes, Łucja Wdowczyk – Madame Wiceprezes, Grzegorz Akko – Sekretarz Protokołowy, Maria Gołucki – Sekretarz Finansowy, Andrzej Czyszczon – Skarbnik oraz Michael J. Gadziński – Marszałek Grupy.

Zaś, uroczyste zaprzysiężenie Delegatów przeprowadziła Pani Komisarz Irena Hercik. W skład zaprzysiężonych Delegatów Grupy do Gminy 91 weszli: Kazimierz Casey Chlebek, Michael J. Gadziński oraz zastępczy delegat: Józef Wójciak. Natomiast w skład zaprzysiężonych Delegatów Grupy do Kongresu Polonii Amerykańskiej na Stan Illinois weszli: Adam Czyszczon, Jan Musiał oraz Alina Mikołajczyk.

Po zaprzysiężeniu nie zabrakło szampańskiego toastu za pomyślność nowego składu Zarządu oraz za mocno oczekiwane zwycięstwo Pani Anny Góral w nadchodzących 22-go lutego wyborach na Burmistrza i Aldermanów Chicago. Zanim resztę wieczoru spędzono na wspólnym biesiadowaniu i oglądaniu przeźroczy z wycieczki Pana Chlebek do Indii i Nepalu goście posłuchali piosenki Andrzeja Słabiaka – „Kto Nas Woła”, a jako niespodziankę gościom spotkania zaprezentowano video Marka Szoltyśka – „Róbmy Swoje”. Piosenka „Róbmy Swoje” zotała w dużej części wyreżyserowana na pokładzie jachtu Pana Kapitana Stanisława Hryniewickiego – „MOONSHADOW”.

Pozostała część przeźroczy z wycieczki do Nepalu zostanie zaprezentowana latem tego roku. Serdeczne podziękowania dla Państwa Marii i Andrzeja Palczewskich z ASPA Inc., Pana Bolka Berka z POLVISION i Polskiego Radia oraz dla Pana Grzegorza Akko z New Europe Coalition za przygotowanie materiałów audio i video. Słowa podziękowania również dla Państwa Kobiela za udzielenie dodatkowej narracji z własnych wspomnień o Indiach.

Gregory Akko

Sekretarz Protokołowy Grupy #3279